% pi.ADODFIT.REGIZTRYO DECRETI DIPARTIMENTRLI R.0001522.16-10-20619

%ﬂ%}»@wﬁ i o sitema edbvendivio @b wiliwiionne ¢ /é;wmﬂo‘wf
L owareome feﬂéb"(lﬂé/(/f/ f/ Br e MEntE sepdiidbin ¢ b calidiricone ol il nawemmade db RO RE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA 1'Ordinanza Ministeriale n. 381 del 24 aprile 2019, pubblicata nella G.U. — IV serie special.e -
concorsi ed esami - n. 36 del 7 maggio 2019, concernente l'indizione, per l'anno 2019, degli Esami di
Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Geometra e di Geometra Laureato;

VISTA la normativa richiamata nelle premesse della suddetta Ordinanza e che si intende qui
integralmente recepita;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1358 del 17 settembre 2019 ed il relativo elenco allegato costituente
parte integrante dello stesso, con il quale, sulla base del numero dei candidati che hanno prodotto
regolare domanda, é stata prevista la costituzione di n. 88 Commissioni esaminatrici e sono stati
individuati i rispettivi Istituti scolastici sede d’esame;

VISTA la nota di questa Direzione Generale n. 12629 del 10 giugno 2019 ed i relativi Moduli allegati
alla medesima, con la quale sono state fornite indicazioni per il reperimento dei Presidenti e dei
Commissari da nominare nelle Commissioni esaminatrici;

VISTO l'art. 11 della citata Ordinanza Ministeriale nel quale é disposto che per I'emanazione di tutti i
successivi provvedimenti, attuativi delle disposizioni contenute nell’Ordinanza medesima, é conferita
delega al Direttore Generale per gli Ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di
istruzione

DECRETA

Le Commissioni esaminatrici degli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera
professione di Geometra e di Geometra Laureato - sessione 2019 - sono costituite con i componenti di
cui ai relativi n. 88 elaborati informatici allegati al presente Decreto, del quale costituiscono parte
integrante.

Il Direttore Ggnerale
Maria Assuntdf Palermo

Firmato digitalmente da
EA_\LI%RMO MARIA ASSUNTA

O =MINISTERQ ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA




- SEDE D'ESAME

}ATL02§011 FERMI CORSO ITALIA 306, -
COMPONENTI EFFETTIVI DELLA COMMISSIONE

PRESID BRUZZI' CLELIA o
EOM. - MASSARELL| GIUSEPPE

' SEDE DI SERV[ZIO RC|503100L-| 1
" COLLEGIO DI TARANTO

GEOM GUARINI FRANCESCO

_ COLLEGIO DI TARANTO

‘ GEOM. - RiZZl SIMONE VINCENZO

St smatsreas a5 (e NP,

. COLLEGIO DI TARANTO

- PROF. - SANSONETTI ANTONIO
COMPONENTI SUPPLENT[ S

IISEDE oI ‘SER\DIIZ-IO TAI5026 R-11S

. GEOM. - FISCHETH AURELIO T L

R 1IN S 2 0T

' COLLEGIO DI 'TA'éANTo

GEOM GASPARRE vito T

O .

' COLLEGIE)‘ DI TARANTO

PROF CHIALA FRANCESCO R

SEDE Dl SERVIZIO BRTDO?OOOD




